	亞洲大學108學年度 1 學期 休閒與遊憩管理學系（所）   賴 政 豪    教師在校時程表　　      

	間時
期星

	一
	二
	三
	四
	五
	備註

	08:10
｜
09:00
	
	
	
	
	
	

	地點
	
	
	
	
	
	

	09:10
｜
 10:00
	行政時間
	行政時間
	請益時間
	市場調查與研究方法(餐旅)
	觀光旅遊
現況實務
	

	地點
	M121
	M121
	M121
	M316
	M008
	

	10:10
｜
 11:00
	行政時間
	行政時間
	請益時間
	市場調查與研究方法(餐旅)
	觀光旅遊
現況實務
	

	地點
	M121
	M121
	M121
	M316
	M008
	

	11:10
｜
 12:00
	行政時間
	行政時間
	請益時間
	市場調查與研究方法(餐旅)
	觀光旅遊
現況實務
	

	地點
	M121
	M121
	M121
	M316
	M008
	

	午       休

	13:10
｜
 14:00
	請益時間
	請益時間
	請益時間
	市場調查與研究方法(旅遊)
	請益時間
	企業研究方法

	地點
	M121
	M121
	M121
	M316
	M121
	S005

	14:10
｜
 15:00
	請益時間
	請益時間
	請益時間
	市場調查與研究方法(旅遊)
	請益時間
	企業研究方法

	地點
	M121
	M121
	M121
	M316
	M121
	S005

	15:10
｜
 16:00
	請益時間
	請益時間
	學輔時間
	市場調查與研究方法(旅遊)
	請益時間
	企業研究方法

	地點
	M121
	M121
	M215
	M316
	M121
	S005

	16:10
｜
 17:00
	請益時間
	請益時間
	[bookmark: _GoBack]請益時間
	請益時間
	請益時間
	

	地點
	M121
	M121
	M121
	M121
	M121
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	地點
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單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：單位主管核章：

